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Bestyrelsens  beretning d. 02 maj 2025 

 

 

 

 

Arbejdsdag d. 4 maj: 

 

Der var mødt ca 25 op og vejret var godt. Vi fik minigolf sat ud, 

badebroen kom på plads, med meget besvær, da pælene var rykket op af  

isen. Bordene blev vasket af og der blev gjort ren ved telefonhuset og 

molokker. Ved Fjordhytten blev der ryddet op, petanque banen blev 

rengjort og der blev malet 2 gavle. I slugten blev der fældet træer og 

klippet buske ned. Skiltene i området blev rengjort, Lars Johansen kom 

med en Bob Cat og fik flyttet sand mv nede ved badebroen. 

Vi sluttede en god dag, med pølser og hyggeligt samvær, ved Fjordhytten. 

 

Engen: 

 

Fra maj til oktober måned, havde vi 13 kvier på græs. Vi fik brakpudset 

engen i oktober måned. Det er jo ingen hemmelighed, at vi stadig har fået 

meget vand og for at afvande engen har Harry gravet et par afløbsrør ned 

fra engen ud til sivene, der ligger nogle gamle rør som helt er lukket til. 

 

 

Fjordhytten : 

 

I begyndelsen af november blev toilettet lukket ned for vinteren og det  

åbnede igen til påske, Resten af Fjordhytten blev malet i efteråret. 

 

 

Sommerfest : 

 

Vi holdt sommerfest midt i Juni, men der var ikke meget sommervejr den 

aften, nærmest efterårsvejr. Vi krøb lidt sammen, men med varme pølser 

og kolde øl, tøede vi lidt op og havde en hyggelig aften, som sluttede tidlig 

på grund af vejret. 
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Arbejdsdag den 19 oktober 

 

Der var mødt ca. 25 op på arbejdsdagen. 

Vi fik pakket badebro, minigolf og bænke sammen, gjort ren ved 

telefonhuset og legepladsen. Fik etableret afløb fra tagnedløb ved 

telefonhuset, fjernet træer og buske i slugten og klippet buske langs 

strandvejen samt fjernet små træer mv langs hegnet om markerne. Vi 

afsluttede igen en god arbejdsdag med grill pølser og hyggeligt samvær, 

det var en rigtig dejlig afslutningen på arbejdsdagen.  

 

Vejene 

 

Vejene har generelt været gode, selvom der har regnet en hel del. 

Hele vinteren, har det ikke været til at køre ned til ”stranden”, men det 

tørre vejr her i marts, april har gjort det muligt igen. 

 

 

Hjertestarter. 

 

 Hjertestarteren har fået udskiftet batterier og elektroder, så nu er den klar 

til brug de næste 4 år. 

 

Affaldssortering 

 

Affaldssorteringen fungerer forholdsvis godt, men der er stadigvæk nogle 

som efterlader affald ved molokkerne. Nomi4S, har lavet det så alle låger 

kan stå åbne af sig selv og to af de små beholdere til batterier er flyttet fra 

molokkerne til en stander, da de også blev brugt til hunde poser. 
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Fællesarealerne. 

 

Som nævnt sidste år, sendte vi en ansøgning ind til Skive kommune om 

dispensation for Naturbeskyttelsesloven §3,til udgravning af søen, i januar 

måned, Kaj Madsen rykkede for svar flere gange i efteråret, det fik han 

ikke noget ud af. Jeg prøvede så her i januar måned og jeg var heldig at få 

fat i en fornuftig mand, som godt kunne se vores problem, vi har fået 

bevilget penge til projektet, men dem kan vi miste hvis vi ikke kommer i 

gang til efteråret, så de vil komme og bese området i april, så vi evt. kan få 

lov til at gå i gang til efteråret med arbejdet, halv landet år forsinket. 

 

Harry står for græsslåningen, det har været svært i år. På grund af vand 

flere steder på stierne, har der været steder, som han ikke kunne køre. 

Harry lagde træflis ud flere steder, det hjalp kun delvis på det. 

 

 

Afslutning 

 

Der er mange grundejere, som har lagt et stort arbejde i området, både når 

der er arbejdsdag og på andre tider af året, tak for det, da vi alle er 

afhængige af, at der kommer folk og hjælper til. Det gør også, at vi på 

kryds og tværs kommer til at kende andre beboere i området. 

 

Tusind tak. 

 

 

 

 

 


